

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장관항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	400,234,789	100.00 %	350,214,198	100.00 %	50,020,591	14.28%
100 지방세수입	14,000,000	3.50 %	14,000,000	4.00 %	0	0.00%
110 지방세	14,000,000	3.50 %	14,000,000	4.00 %	0	0.00%
111 보통세	13,730,000	3.43 %	13,730,000	3.92 %	0	0.00%
113 지난년도수입	270,000	0.07 %	270,000	0.08 %	0	0.00%
200 세외수입	14,524,825	3.63 %	14,129,441	4.03 %	395,384	2.80%
210 경상적세외수입	6,230,937	1.56 %	6,230,937	1.78 %	0	0.00%
211 재산임대수입	197,982	0.05 %	197,982	0.06 %	0	0.00%
212 사용료수입	755,185	0.19 %	755,185	0.22 %	0	0.00%
213 수수료수입	833,300	0.21 %	833,300	0.24 %	0	0.00%
214 사업수입	2,450,910	0.61 %	2,450,910	0.70 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	720,560	0.18 %	720,560	0.21 %	0	0.00%
216 이자수입	1,273,000	0.32 %	1,273,000	0.36 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	8,293,888	2.07 %	7,898,504	2.26 %	395,384	5.01%
221 재산매각수입	3,330,164	0.83 %	3,330,164	0.95 %	0	0.00%
222 부담금	105,000	0.03 %	105,000	0.03 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	267,640	0.07 %	267,640	0.08 %	0	0.00%
224 기타수입	4,391,084	1.10 %	3,995,700	1.14 %	395,384	9.90%
225 지난년도수입	200,000	0.05 %	200,000	0.06 %	0	0.00%
300 지방교부세	167,326,699	41.81 %	153,367,843	43.79 %	13,958,856	9.10%
310 지방교부세	167,326,699	41.81 %	153,367,843	43.79 %	13,958,856	9.10%
311 지방교부세	167,326,699	41.81 %	153,367,843	43.79 %	13,958,856	9.10%
400 조정교부금등	22,636,914	5.66 %	19,600,000	5.60 %	3,036,914	15.49%
420 시·군조정교부금등	22,636,914	5.66 %	19,600,000	5.60 %	3,036,914	15.49%
421 시·군조정교부금등	22,636,914	5.66 %	19,600,000	5.60 %	3,036,914	15.49%
500 보조금	134,922,835	33.71 %	124,030,879	35.42 %	10,891,956	8.78%
510 국고보조금등	106,286,850	26.56 %	100,071,705	28.57 %	6,215,145	6.21%
511 국고보조금등	106,286,850	26.56 %	100,071,705	28.57 %	6,215,145	6.21%
520 시·도비보조금등	28,635,985	7.15 %	23,959,174	6.84 %	4,676,811	19.52%
521 시·도비보조금등	28,635,985	7.15 %	23,959,174	6.84 %	4,676,811	19.52%
700 보전수입등및내부거래	46,823,516	11.70 %	25,086,035	7.16 %	21,737,481	86.65%
710 보전수입등	46,032,585	11.50 %	25,086,035	7.16 %	20,946,550	83.50%

(단위:천원)

장관항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	39,900,152	9.97 %	24,081,269	6.88 %	15,818,883	65.69%
712 전년도이월금	6,132,433	1.53 %	1,004,766	0.29 %	5,127,667	510.33%
720 내부거래	790,931	0.20 %	0	0.00 %	790,931	순증
721 전입금	790,931	0.20 %	0	0.00 %	790,931	순증